
Næstved Kommune

BUDGETOVERSIGT

2025 2025
Udgift Indtægt

160.438 -16.421

160.438 -16.421
160.438 -16.421
160.438 -16.421

71.789 -4.700
Udvikling og generel styrkelse 1300000200 1.511

1.511
0

263
1.248

Stadion og Idrætsanlæg 1300000300 761
761

-0
100
416

40
205

Selvejende Idræts og Svømhall tilskud 1300000400 20.588
20.588
20.588

Kulturelle tilskud 1300000500 18.372 -2.128
18.372 -2.128

4.817
153

5.593 -2.128
1.394
6.100

100
215

Kulturhuse 1300000800 51
51
26
21

5
Rytterskolen 1300001000 16

16
16

Børnekulturhuset 1300001300 1.398
1.398

26
6

747

Læsevejledning: Omkostningssteder er lig med lønninger. Personale er lig med personaleomkostninger 
såsom kurser og arbejdstøj mv.

Total
Ejendom Rytterskolen

Total
Personale
Materiel
Aktivitet

Ejendom Salen Sct. Peders Kirkeplads
Husleje Talentskole og Grafisk Værksted

Total
Ejendom Multihus i Fuglebjerg
Rengøring
Øvrige

Total
Museum
Biograf
Teater
Musikarrangementer
Andre kulturelle opgaver

Indvendig vedligeholdelse
Partnerskabsaftaler
Rengøring
Øvrige

Total
Selvejende - Tilskud

Total
Driftsoverførsel
Budgetreguleringer
Generel styrkelse af fritidsområdet

Total
Fælles

Kultur og Idrætsudvalget
Politikområde Kultur og Fritid

Næstved Kommune
Center for Kultur og Borgerservice CKB

CKB Fagområde
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Næstved Kommune

BUDGETOVERSIGT

2025 2025
Udgift Indtægt

Læsevejledning: Omkostningssteder er lig med lønninger. Personale er lig med personaleomkostninger 
såsom kurser og arbejdstøj mv.

Kultur og Idrætsudvalget 19
600

Fritidsaktiviteter udenfor folkeoplys 1300001500 3.229
3.229
3.229

25.263 -2.572
Fritidshuse 1300001400 170

170
144

21
5

Lokaletilskud 1300000700 13.109 -1.832
13.109 -1.832
13.109 -1.832

Folkeoplysning 1300000600 11.985 -739
11.985 -739
11.985 -739

244
Multihuset Sydpolen 1300001100 214

214
75
63
15
61

Multihuset Sydpolen ledelse 1300001203 30
30
30

354
Projekt Foreningskonsulent 1300005400 -0

-0
-0

Projekt Foreningsfaciliteter 1300005500 354
354
354

88.649 -11.721
12.565 -3.653

Musikskolen 1300002600 9.011 -3.601
9.011 -3.601

41
-171

-10
187

Aktivitet
Administration
Ejendom Musikskolen

Total
Projekt foreningsfaciliteter

CKB Virksomheder
Musikskolen

Total
Personale

Omkostningssteder

Total
Omkostningssteder

Projekter

Total
Omkostningssteder

Folkeoplysning
Sydpolen

Total
Ejendom Multihuset Sydpolen
Administration
Aktivitet

Partnerskabsaftaler
Rengøring
Øvrige

Total
Lokaletilskud

Total

Administration
Omkostningssteder

Total
Fritidsaktiviteter udenfor folkeoplys

Folkeoplysning

Total
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Næstved Kommune

BUDGETOVERSIGT

2025 2025
Udgift Indtægt

Læsevejledning: Omkostningssteder er lig med lønninger. Personale er lig med personaleomkostninger 
såsom kurser og arbejdstøj mv.

Kultur og Idrætsudvalget -3.429
-201

8.994
Ledelse og administration 1300002703 3.299

3.299
3.299

Kulturskolen 1300002800 270 -52
270 -52

-52
27

243
Næstved Avantgarde 1300006000 -15

-15
-209
194

10.869 -6.083
Grønnegade Kaserne Kulturcenter 1300002900 9.522 -368

9.522 -368
424
128

78
76

396
100

3.694 -138
279 -230

4.348
Grønnegade Kaserne Kulturcenter ledelse 1300003003 1.347

1.347
1.347

Grønnegade Kaserne Kulturcenter T/S MOMS 1300003100 -5.716

-5.716
-5.572

-144
Ejendomsklynge-Teknisk servicepersonale 1300006100 -0

-0
-4
4

3.104 -345
Rønnebæksholm 1300003260 974 -102

974 -102

Led skærme m T/S-MOMS

Total
Personale
Omkostningssteder

Rønnebæksholm

Total

LED skærme
Omkostningssteder

Total
Omkostningssteder

Total
Arrangementer m T/S-MOMS

Personale
Administration
Ejendom Grønnegade Kaserne Kulturcenter
Materiel
IT
Arrangementer

Total
Aktivitet
Omkostningssteder

Grønnegade kaserne Kulturcenter

Total
Driftsoverførsel

Total
Omkostningssteder

Total
Indtægt
Materiel
Omkostningssteder

Indtægter
Rådighedsbeløb
Omkostningssteder
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Næstved Kommune

BUDGETOVERSIGT

2025 2025
Udgift Indtægt

Læsevejledning: Omkostningssteder er lig med lønninger. Personale er lig med personaleomkostninger 
såsom kurser og arbejdstøj mv.

Kultur og Idrætsudvalget 43
47 -102
29
32

823
Rønnebæksholm - SKAT 1300003300 0 -107

0 -107
0 -107

Rønnebæksholm Ledelse og adm 1300003403 1.797
1.797

55
1.743

332 -136
Billedskole 1300003500 332 -136

332 -136
5 -136

327
44.946 -1.640
37.836 -1.119

Næstved Bibliotek 1300003600 31.599 -1.021
31.599 -1.021

506
1.159
4.052

669
504

-1.021
3.672

574
84

20.379
Næstved Bibliotek - SKAT 1300003700 45 -98

45 -98
45 -98

Næstved Bibliotek ledelse 1300003803 5.913
5.913

117
5.796

Biblioteker - ejendomme 1300003900 280
280
278

11

Personale
Omkostningssteder

Total
Næst Bib Ejendom
Fens Bib Ejendom

Aktivitet
Udvikling/Innovationspulje
Omkostningssteder

Total
Udgifter/indtægter m SKAT moms

Total

Administration
IT
Materiel
Andre udlånsmaterialer
Indtægter
Udlånsmaterialer

Administration
Omkostningssteder

Næstved Bibliotek og Borgerservice
Bibliotek

Total
Personale

Aktivitet

Total
Personale
Omkostningssteder

Billedskolen

Total

Administration
Aktivitet
Materiel
Ejendom Rønnebæksholm
Omkostningssteder

Total
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Næstved Kommune

BUDGETOVERSIGT

2025 2025
Udgift Indtægt

Læsevejledning: Omkostningssteder er lig med lønninger. Personale er lig med personaleomkostninger 
såsom kurser og arbejdstøj mv.

Kultur og Idrætsudvalget 11
11
11

-43
4.873 -521

Borgerservice 1300004116 4.873 -521
4.873 -521

53
73

1.120
-521

3.627
2.237

Kontaktcenter 1300005100 2.237
2.237

126
40

-458
2.529
4.149 0
4.149 0

Fællesprojekter 1300007200 257
257

88
169

Design 1300007100 502
502
265
237

Musical 1300004700 317
317
188
129

Forfatter 1300004600 379
379

41
338

Kunst 1300004500 257
257
129
129

Film 1300004400 257

Total
Kunst
Omkostningssteder

Total
Musical
Omkostningssteder

Total
Forfatter
Omkostningssteder

Total
Fællesprojekter
Omkostningssteder

Total
Design
Omkostningssteder

Personale
IT
Administration
Omkostningssteder

Talentskolen
Talentskolen

Administration
IT
Indtægter
Omkostningssteder

Kontaktcenter

Total

Glumsø Bib Ejendom
Kors Bib Ejendom
Bogautomater

Borgerservice

Total
Personale

Fuglebjerg Bib Ejendom
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Næstved Kommune

BUDGETOVERSIGT

2025 2025
Udgift Indtægt

Læsevejledning: Omkostningssteder er lig med lønninger. Personale er lig med personaleomkostninger 
såsom kurser og arbejdstøj mv.

Kultur og Idrætsudvalget 257
129
129

Skuespil 1300004300 298
298
170
129

Talentskolen 1300004200 1.881 0
1.881 0

124
1.139

618
13.017

Næstved nye svømmehal 1300009000 13.017
13.017

1.832
11.185

Omkostningssteder
Næstved nye svømmehal

Total
Driftsoverførsel
Budgetreguleringer

Total
Skuespil
Omkostningssteder

Total
Personale
Administration

Total
Film
Omkostningssteder
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